
Smlouva o postoupení smlouvy

Uzavřená, niže uvedeného dne, měsíce, a roku podle § 1895 a násl.zákona Č.89/2012 Sb., občanský
zákoník, mezi těmito účastníky:

Bytový podnik města Železný Brod
Zastoupený: Milošem Havlikem, ředitelem
Sídlem: Příčná 350, 468 22 Železný brod
lČ: 646 69 033

(dále jen Postupitel)

Město Železný Brod
zastoupený:
Sídlem:
lČ:
(dále jen Postupník)

Mgr. Františkem Lůfinkou, starostou
náměstí 3. května 1, 468 22, železný Brod
00262633

STAY-AGENCY s.r.o.
Zastoupený:
Sídlem:
lČ,

jiřím Šmídem, jednatelem
Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou

25482505

(dále jen Postoupená strana)

(Dále též společně Účastnici smlouvy)

Postupitel a Postoupená strana mají mezi sebou uzavřenou smlouvu Smlouvu o dílo (dále jen SoD) č. na
stavbu ,,ZATEPLENÍ OBJEKTU Cp. 570 a 571, ŽELEZNÝ BROD". Postoupená strana uzavřela SOD jako
vítězný účastník zadávacího řízení na zakázku ,,ZATEPLENÍ OBJEKTU Cp. 570 a 571, ŽELEZNÝ BROD".



ll.

Předmětem této Smlouvy o postoupeni smlouvy je převod práv a povinnosti ze Smlouvy o dílo č. 012020
na Postupníka a Postoupená strana s tímto, postupem souhlasí. Strany se dohodly, že práv a povinnosti
Postupitele dle této smlouvy vstupuje Postupník a postoupená strana se změnou souhlasí. Všechny
strany prohlašuji, že jim obsah uzavřené Smlouvy o Dílo č. 012020 znám a nemají proti němu výhrady.

Ill.

1. Tato dohoda je platná a účinná dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami.

2. jakékoliv změny musí být v písemné podobě a odsouhlaseny všemi Smluvními stranami. Smluvní
strany se dohodly, že vylučuji aplikaci § 1899 zákona Č.89/2012 Sb., na smluvní strany vztahy založené
touto smlouvou a postupovanou SOD.

3. Dohoda je vyhotovena v 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží Postupitel, 2 Postupník, a
1 Postoupená strana.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Registru sniluv, který je
veřejně přístupný a který je obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označeni dohody, datum jejího
podpisu a text této dohody. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažuji
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zák.č. 89/2012 Sb. a udělají svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez
stanoveni jakýchkoliv další podmínek.

5, Smluvní strany prohlašuji, že si tuto dohodu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah je
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouvy, a že je projevem
jejich pravé vůle, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále, že tato smlouva nebyla ujednána
v rozporu se zákonem a veškerá prohlášeni v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše niže potvrzuji
svými podpisy.

6. Tato smlouva byla schválena Radou města Železný Brod dne 12. 10. 2020 usnesením č. 261/33R/2020.

V Železném Brodu 13.10.2020


